
Valables du
16 Septembre 2020
au 31 Janvier 2021

les suroffres ADF 2020 sont valables 
exclusivement chez Idem dentaire et
pour les départements 14 50 61 27 76

créateur de cabinet dentaire

contacts@idem-dentaire.fr - 09 50 18 47 00
3, rue aux juifs, 14000 Caen
www.idem-dentaire.fr



VOUS SOUHAITEZ UNE
DÉMONSTRATION ?
Connectez-vous sur
www.farofrance.fr

Vidéo de soins filmée par ALYA V-CAM à découvrir sur notre site www.farofrance.com

Communiquez grâce à l’image
Capture photos ou vidéos

Image Full HD
Optique d’une qualité microscope

Logiciel My DentalBook
Stockez vos vidéos par type de soins

et partagez-les avec vos patients ou confrères

Pédale sans-fil EMO médicale
Fine et Design

ALYA V-CAM 4K
Qualité optimale / Optique de pointe

+ IP65
+ PLUG&PLAY

Cloud gratuit, sécurisé et illimité
Stockez vos photos et vidéos

La performance de l’éclairage ALYA PCL conjuguée à l’exigence
d’une caméra FULL HD de dernière génération.

NOUVEAU
NOUVELLE

VERSION 4K



NOUVEAU

alya
V-CAM
FULLHD

7 120.96 €HT

514 005 000

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL V-CAM* 
- interrupteur
- sans transfo

6 431.79 7 718.15

7 718.15 €TTC

511 005 000

408 770

C410 510

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL V-CAM*
- interrupteur
- sans transfo

Applique plafond +transfo

Cache plat 33 cm

Colonne 130 cm

6 431.79

393.33

61.67

234.17

7 718.15

472.00

74.00

281.00

8 545.15 €TTCFrais d’installation
non compris

VERSION UNIT PLAFOND COMPLET

Valables du 16 septembre 2020 au 31 janvier 2021

7 018.15 €TTC

7 645.15 €TTC

8 121.66 €HT

-

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL V-CAM 4K*  
- interrupteur
- sans transfo

7432.50 8 919.00

8 919.00 €TTC

-

408 770

C410 510

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL V-CAM 4K*
- interrupteur
- sans transfo

Applique plafond +transfo

Cache plat 33 cm

Colonne 130 cm

7432.50

393.33

61.67

234.17

8 919.00

472.00

74.00

281.00

9 746.00 €TTCFrais d’installation
non compris

VERSION UNIT PLAFOND COMPLET

8 019.00 €TTC

8 646.00 €TTC

alya
V-CAM
4K

* OPTIONS:

Pé

dale sans-fi l

réf. CODE A 10085
+580 €TTC

ph
otocellule

-
+220 €TTC

* OPTIONS:

Pé

dale sans-fi l

réf. CODE A 10085
+580 €TTC

ph
otocellule

-
+220 €TTC

REMISE
-900

REMISE
-700

REMISE
-1100

REMISE
-900

6 090.00 €TTC

6 690.00 €TTC

6 990.00 €TTC

7 590.00 €TTC



MAIA
3 AXES

2 853.74 €HT

424 010 300

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

MAIA*
- interrupteur
- sans transfo

2 164.57 2 597.48

2 597.48 €TTC

425 010 300

408 770

C410 510

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

MAIA*
- interrupteur
- sans transfo

Applique plafond +transfo

Cache plat 33 cm

Colonne 130 cm

2 164.57

393.33

61.67

234.17

2 597.48

472.00

74.00

281.00

3 424.48 €TTCFrais d’installation
non compris

VERSION UNIT PLAFOND COMPLET

2 397.48 €TTC

3 024.48 €TTC

Valables du 16 septembre 2020 au 31 janvier 2021

* OPTION:

ph
otocellule

-
+220 €TTC

3 806.67 €HT

514 000 000

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL*
- interrupteur
- sans transfo

3 117.50 3 741 .00

3 741.00 €TTC

511 000 000

408 770

C410 510

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL*
- interrupteur
- sans transfo

Applique plafond +transfo

Cache plat 33 cm

Colonne 130 cm

3 117.50

393.33

61.67

234.17

3 741.00

472.00

74.00

281.00

4 568.00 €TTCFrais d’installation
non compris

VERSION UNIT PLAFOND COMPLET

ALYA
TECHNOLOGIE PCL

3 341.00 €TTC

3 968.00 €TTC

REMISE
-600

REMISE
-400

* OPTION:

ph
otocellule

-
+220 €TTC

REMISE
-400

REMISE
-200

2 895.00 €TTC

3 490.00 €TTC

2 090.00 €TTC

2 690.00 €TTC



NOUVElle
Technologie
LEDS TRI-R

sans pic dans les bleus.

alya THEIA
TECHNOLOGIE PCL

4 456.67 €HT

521 121 000

510 305

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA  THEIA PCL*
- interrupteur

Transformateur

3 767.50

75.00

4 521.00

90.00

4 611.00 €TTC

525 111 000

408 775

C410 510

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA THEIA PCL*
- interrupteur
- sans transfo

Applique plafond +transfo

Cache plat 33 cm

Colonne 130 cm

3 767.50

393.33

61.67

234.17

4 521.00

472.00

74.00

281.00

5 348.00 €TTCFrais d’installation
non compris

VERSION UNIT PLAFOND COMPLET

4 061.00 €TTC

4 598.00 €TTC

SIDEREA
LEs PLAFONNIERs

540 000 000

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

SIDEREA plafonnier 3 958.33 4 750.00

4 750.00 €TTC

540 100 000

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

SIDEREA SLIM 2 750.00 3 300.00

3 300.00 €TTC

Plafonnier SIDEREA Plafonnier SIDEREA SLIM

4 000.00 €TTC 2 900.00 €TTC

www.farofrance.com

* OPTION:

ph
otocellule

-
+220 €TTC

REMISE
-750

REMISE
-550

REMISE
-400

REMISE
-750

3 490.00 €TTC 2 500.00 €TTC

3 510.00 €TTC

3 990.00 €TTC



Valables du 16 septembre 2020 au 31 janvier 2021

VISIO ONE
PLAFOND COMPLET

VISIO
PLAFOND COMPLET

Valeur
954 €

Valeur
954 €

NOUVEAU
Bras d’écran articulé câblé

511 000 000

ECRAN
NEOVO22

408 770

375 000 005

C410 510

410 264

002 061 205

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL
interrupteur - sans transfo

Ecran 22 pouces
LED NEOVO

Applique plafond +transfo

Bras d’écran fixe 
20x20cm non câblé

Cache plat 33 cm

Adaptation DUO

Câble HDMI

Colonne 130 cm

3 117.50

393.33

550.00

61.67

501.67

43.95

234.17

3 741.00

954.72

472.00

660.00

74.00

602.00

52.74

281.00

6 837.47 €TTC5 697.89 €HTFrais d’installation
non compris

511 000 000

408 770

375 063 040

C410 510
POIGNEE

410 264

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL
interrupteur - sans transfo

Applique plafond+transfo

Bras d’écran articulé
câblé HDMI

Cache plat 33 cm
Poignée d’écran

Adaptation DUO

Colonne 130 cm

3 117.50

393.33

1 535.71

61.67

72.00

501.67

234.17

3 741.00

472.00

1 842.85

74.00

86.40

602.00

281.00

8 053.98 €TTC6 711.65 €HTFrais d’installation
non compris

ECRAN
NEOVO22

Ecran 22 pouces
LED NEOVO 954.72

5 882.75 €TTC

7 099.26 €TTC

+

OFFERT

OFFERT

5 100.00 €TTC

6 190.00 €TTC



TABL 2
PLAFOND COMPLET

Frais d’installation
non compris

511 000 000

408 770

302 300

C410 510
PERCAGE

410 290

300 840

Désignation Référence
€ TTC 

conseillé
€ HT 

conseillé

ALYA PCL
interrupteur - sans transfo

Applique plafond +transfo

Tablette bras+rallonge

Cache plat 33 cm
Perçage de colonne 
sur-mesure

Bloc colonne

Colonne 130 cm

3 117.50

393.33

1 050.00

61.67

110.00

163.33

234.17

3 741.00

472.00

1 260.00

74.00

132.00

196.00

281.00

6 156.00 €TTC5 130.00 €HT

Pour une hauteur de 0.85 m du sol

5 506.00 €TTC

REMISE
-650

www.farofrance.com

4 790.00 €TTC



*Offre valable du 16/09/2020 au 31/01/2021. Toute commande de produits implique l’acceptation sans réserve par l’acheteur de nos
présentes conditions générales de vente qui prévalent sur tout autre document de l’acheteur, et notamment sur toutes conditions
générales d’achat, sauf accord dérogatoire exprès et préalable de la société FARO FRANCE. 

Nos prix sont réputés fermes après acceptation et confirmation de la commande par FARO FRANCE. Tous les prix et informations 
indiqués sur nos documents sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des modifications sans préavis. Toutes nos opérations
commerciales sont subordonnées à autorisation de notre assurance crédit.

Illustrations et photos non contractuelles.

Siège social FRANCE - Z.A TGV Coriolis - 71210 ÉCUISSES - Tél. 03 85 77 96 80 - farofrance@farofrance.com
André-Pierre MIR - Responsable commercial - Tél. 06 16 29 28 79 - ap.mir@farofrance.com

www.farofrance.com




